3、2019 年 1 月 8 日，公司 2019 年度第一次临时股东大会审议并通过了《中顺
洁柔纸业股份有限公司 2018 年股票期权与限制性股票激励计划（草案） 及其摘
要》、《中顺洁柔纸业股份有限公司 2018 年股票期权与限制性股票激励计划实施考
核管理办法》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2018 年股票期权与限制性
股票激励计划相关事宜的议案》。 董事会被授权确定本次股权激励计划的授予日、
在激励对象符合条件时向激励对象授予股票期权或限制性股票并办理授予股权激
励所必须的全部事宜等。

4、2019 年 3 月 1 日， 公司分别召开第四届董事会第十次会议及第四届监事会
第八次会议，审议通过了《关于向激励对象授予股票期权与限制性股票的议案》。董
事会认为公司 2018 年股票期权与限制性股票激励计划的授予条件已经成就，确定
公司本次股权激励计划的首次授予日为 2019� 年 3 月 1 日， 分别向符合条件的
3,118 名激励对象授予 1,373.45 万份股票期权，向 569 名激励对象授予 1,967.55 万
股限制性股票。

5、2019 年 3 月 6 日，2018 年股票期权与限制性股票激励计划股票期权首次授
予登记完成；2019 年 3 月 7 日，2018 年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票
首次授予登记完成，上市日期为 2019 年 3 月 12 日。

二、本次回购注销的原因、数量、价格及资金来源
1、回购注销的原因
公司《2018 年股票期权与限制性股票激励计划》首次授予的限制性股票第一期

解锁时， 有 35 名激励对象在解锁前离职失去激励资格， 已经授予但未解锁的有
705,000 股；1 名激励对象个人考核不达标，未能解锁的 6,000 股；205 名激励对象个
人考核达标但不足满分，未能解锁部分有 91,722 股。

根据公司《2018 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》“第七章激励计划
的变更和终止 四、激励对象个人情况发生变化的处理”的相关规定，公司进行回购
注销。

2、回购注销的数量
公司本次回购注销的上述 241 名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票数

量为 802,722 股。
本次回购注销完成后，公司股本将由 1,308,891,273 股变更为 1,308,088,551 股。
3、回购的价格

公司向激励对象首次授予限制性股票的授予价格为 4.33 元 / 股。
4、回购的资金总额及资金来源

项目 内容

回购股票种类 限制性股票

回购股票批次 首次授予

回购股票数量（股） 802,722
回购价格（元/股） 4.33
回购注销数量占公司总股本的比例 0.06%
回购资金总额（元） 3,475,786.26
资金来源 自有资金

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份类型
本次变更前

本次减少额
本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 42,596,909 3.25% 802,722 41,794,187 3.20%
1、国家持股 - - - - -
2、国有法人持股 - - - - -
3、其他内资持股 40,186,909 3.07% 802,722 39,384,187 3.01%
其中：境内非国有法人持
股 - - - - -

境内自然人持股 40,186,909 3.07% 802,722 39,384,187 3.01%
4、外资持股 2,410,000 0.18% - 2,410,000 0.18%
其中：境外自然人持股 2,410,000 0.18% - 2,410,000 0.18%
二、无限售条件股份 1,266,294,364 96.75% - 1,266,294,364 96.80%
1、人民币普通股 1,266,294,364 96.75% - 1,266,294,364 96.80%
三、股份总数 1,308,891,273 100.00% 802,722 1,308,088,551 100.00%

注：表格数据小数位误差为四舍五入导致。
四、本次回购注销对公司的影响
本次回购 / 注销部分激励股份事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也

不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力
为股东创造最大价值。

五、本次回购注销事项的决策程序
本次回购注销事宜已经公司董事会审议批准， 尚需公司股东大会审议通过方

可实施。
六、后续安排
本次回购注销完成后，公司《2018 年股票期权与限制性股票激励计划》将按照

法规要求执行。 公司将股权激励计划作为公司人才发展战略的重要组成部分，持续
优化经营方式和策略，强化企业管理制度，更好的推动公司发展。

七、监事会核查意见
监事会对回购注销涉及的激励对象名单和股份数量及进行了核实后认为：公

司《2018 年股票期权与限制性股票激励计划》 首次授予的限制性股票第一期解锁
时，共有 241 名激励对象在解锁前离职失去激励资格、个人考核不达标，未能解锁、
个人考核达标但不足满分，根据得分按比例解锁，未能全额解锁的原因，需回购注
销共计 802,722 股限制性股票。

本次回购注销事项符合《2018 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》及
《2018 年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法》的有关规定，回购注
销程序亦符合相关法律法规的要求， 合法有效。 同意将该议案需提交股东大会审
议。

八、独立董事意见